SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

TỈNH LAI CHÂU

Số          /TTXTĐTTMDL-XTTMDL

V/v mời tham gia Hội chợ Công Thương

khu vực phía Bắc – Hòa Bình 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lai Châu, ngày      tháng 10 năm 2024

                            Kính gửi:

                                        - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hội Nông sản tỉnh;

            -  Các Doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở SXKD.

Thực hiện Văn bản số 3983/UBND-KTN ngày 03/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham gia Hội chợ Công Thương khu vực phái Bắc - Hòa Bình 2024,

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo tới Quý

Hiệp hội, doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh

có nhu cầu tham gia Hội chợ Công Thương khu vực phái Bắc - Hòa Bình 2024,

với các nội dung cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 20/10/2024.

- Địa điểm: tại Trung tâm Hội chợ và triển lãm tỉnh Hòa Bình.

- Quy mô: Trên 200 gian hàng.

- Chính sách và đối tượng hỗ trợ: 80% chi phí thuê gian hàng cho các cơ sở công

nghiệp nông thôn quy định tại Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 cuả Chính

phủ về khuyến công từ nguồn kinh phí khuyến công quốc gia năm 2024 tại Quyết định

số 3396/QĐ-BCT ngày 29/12/2023.

Các đơn vị có nhu cầu tham gia đề nghị gửi hồ sơ về Ban Tổ chức (chi tiết

truy cập: https://sokhdt.laichau.gov.vn/ho-tro-doanh-nghiep/) hoặc Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch, điện thoại: 02133.799.919 (gặp bà Hà Thị Giang -

0332258999) để được tư vấn, hỗ trợ.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ phụ trách (b/c);
- Lưu: VT, XTTMDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Duyên

https://sokhdt.laichau.gov.vn/ho-tro-doanh-nghiep/

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTTH
V/v mời tham gia Hội chợ Công Thương

khu vực phía Bắc - Hòa Bình 2024

Hòa Bình, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

Thực hiện Quyết định số 3396/QĐ-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương về việc giao Kế hoạch kinh phí khuyến công quốc gia năm 2024.

 Căn cứ Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc tổ chức Hội chợ Công Thương khu vực phía Bắc -

Hòa Bình 2024;

 Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình tổ chức Hội chợ Công Thương khu vực phía

Bắc - Hòa Bình 2024 là dịp để các địa phương, doanh nghiệp quảng bá giới thiệu

và phát triển các sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm OCOP, sản

phẩm đặc sản, đặc trưng, thế mạnh của các vùng miền trên cả nước; tăng cường

mở rộng thị trường, mở rộng kênh phân phối, kết nối cung cầu, liên kết thiêu thụ

sản phẩm hàng hóa giữa các tỉnh, thành trong cả nước.

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình trân trọng kính mời và đề nghị Uỷ ban nhân

dân các tỉnh, thành phố chỉ đạo Sở Công Thương đăng ký tham gia và thông báo,

vận động các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở công nghiệp nông thôn trên địa bàn

hưởng ứng, đăng ký tham gia Hội chợ Công Thương khu vực phía Bắc - Hòa Bình

2024 được tổ chức tại thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 14/10 đến ngày 20/10/2024.

2. Địa điểm: Trung tâm Hội chợ và triển lãm tỉnh Hòa Bình - Tổ 4, đường Chi

Lăng, Phường Quỳnh lâm, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình (bên cạnh Quảng

trường tỉnh Hòa Bình).

3. Chính sách và đối tượng hỗ trợ

Hỗ trợ 80% chi phí thuê gian hàng cho các cơ sở công nghiệp nông thôn quy

định tại Nghị định 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về khuyến công từ

nguồn kinh phí khuyến công quốc gia năm 2024 tại Quyết định 3396/QĐ-BCT ngày

29/12/2023.

 4. Thông tin liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh Hòa Bình. Địa

chỉ: Trung tâm Hội chợ và triển lãm tỉnh Hòa Bình (Bên cạnh Quảng trường tỉnh

Hòa  Bình), đường Chi Lăng, phường Quỳnh Lâm, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa

Bình. Điện thoại liên hệ: 0218.3907.668; Di động: 0912.117.089 (Đồng chí Hoàng

Xuân Tiến - Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp

tỉnh Hòa Bình). Email: khuyenconghb@gmail.com

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH. MN.

KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

 Quách Tất Liêm

mailto:khuyenconghb@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:09:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Quách Tất Liêm<liemqt.shkdt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:14:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:14:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T15:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!